ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

город Чита         «24» сентября 2024 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Котельная

Школы, № 54: Замена угольных котлов на электрические с переводом в

автоматический режим работы» для нужд энергетического комплекса

филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки: Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Котельная Школы,

№ 54: Замена угольных котлов на электрические с переводом в автоматический режим работы»

для нужд энергетического комплекса филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии.

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита,

672000.

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: 15:00 время Читин-

ское (09:00 время Московское) 24.09.2024 г.

Площадка b2b-center.ru: 3784027

№ЕИС: 32413965192

ПРИСУТСТВОВАЛИ

№ п/п ФИО Должность

Председатель комиссии

1 Давыдова А.А. Начальник службы ресурсообеспечения

Члены комиссии

2 Константинова В.В. Главный специалист по экономической безопасности и режиму

Секретарь комиссии:

3 Трухина Е.В.  Ведущий специалист отдела по закупочной деятельности служ-

бы ресурсообеспечения

II. СЛУШАЛИ

№ п/п ФИО Должность

1 Трухина Е.В. Ведущий специалист отдела по закупочной деятельности

службы ресурсообеспечения

III. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

3.1. Общие сведения:

Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Котельная Школы, № 54: Заме-

на угольных котлов на электрические с переводом в автоматический режим работы» для

нужд энергетического комплекса филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии

№

п/п

Дата и время

поступления

заявки

Сокращенное

наименование

Участника

Почтовый адрес

Ценовое

предложение,

руб. без учета

НДС

1

17.09.2024 13:19 вре-

мя Читинское

(17.09.2024 07:19 вре-

мя Московское))

ООО "ТРАНССЕТИ"

670013, Россия, Республика

Бурятия, Г. УЛАН-УДЭ, УЛ.

КЛЮЧЕВСКАЯ, Д. 62, КВ. 45

2 637 997,00 руб.

(НДС не облагает-

ся)

http://www.b2b-center.ru/

3.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 ООО "ТРАНССЕТИ  Соответствует

3.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 ООО "ТРАНССЕТИ Соответствует

3.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1

ООО "ТРАНССЕТИ Не соответствует (Согласно п.12.3.1 закупочной до-

кументации на усмотрение закупочной комиссии к

дальнейшему участию могут быть допущены участ-

ники с превышением начальной (максимальной) цены

договора (при условии соответствия предложения

участника требованиям технического задания)

3.5. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагает-

ся допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 ООО "ТРАНССЕТИ Допустить

Ⅳ. РЕШИЛИ

4.1. Комиссия приняла решение допустить участников, имеющих отклонение по

начальной (максимальной) цене договора (п.3.4 протокола) к дальнейшему участию в

процедуре согласно п.12.3.1 закупочной документации

4.2 Комиссия приняла решение провести процедуру переторжки согласно Документации.

4.3 Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах

www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.
I. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Начальник службы ресурсообеспечения

Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист службы экономи-

ческой безопасности и режима
 Константинова В.В.

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист отдела по заку-

почной деятельности службы ресурсо-

обеспечения

 Трухина Е.В.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/